
Uchwała Nr XXXVIII/313/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu niepełnosprawnym 
uczniom do najbliższej szkoły ponadpodstawowej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i 8, art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Zapewnia się uczniom z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

i autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, których kształcenie i wychowanie odbywa się na 

podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego,  bezpłatny transport i opiekę 

w czasie przewozu do najbliższej szkoły ponadpodstawowej, umożliwiającej tym uczniom 

realizację obowiązku nauki do końca roku szkolnego 2019/2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: DE607B98-7EFF-411A-8FD3-DDFE79EB5FCB. Uchwalony Strona 1




